Philippus Maciel.

*CENSURA PRÆCLARISSIMI DOMINI
Ludovici Francisci Pimentelij Regia Domus
Generosi, Regni Cosmographi Maximi.*

ILLUSTRISS. ATQUE EXCELLENTISS. Dñi. SAPIENTISSIMI CENSORES.

QUod à vobis habui gratissimum mandatum exequutus sum ; legique has quinque Inscriptiones totidem Lusitanorum Regum Imaginibus adjungendas, quas doctissimus P. Emmanuel Monterius eleganter & argutè composuit. In eis elucet ingens Auctoris eruditio , & summa dexteritas, quiegregio argumento egregium adhibens ingenium , stylo ad hoc genus scripturæ penitus accommodato gesta eorum Regum præcipua designat , summatimque laudes ostendit ; atque omnia præcepta adimplet , quæ de conscribendis Elogiis celebriores Magistri tradidere : jucundiores argutias imitatur in quibus ipsi excelluerunt ipsi quandoque excellit.

In hoc solùm peccare arbitror Auctorem , quòd dum tantummodo pollicetur quinque Regibus ornamenta condere , suas etiam

etiam laudes Regum laudibus immiscet ,
æquâ lance suo nomini , ac illorum nominibus immortalitatem confert. Sic Phidias cum Jovis statuas construebat illius gloriæ particeps efficiebatur , consorsque in eo , quod sicut Jovem Phidias , ita Phidiam expressus Jupiter immortalitati commendabat.

Cæterùm cùm tam præclaris Auctor suum nomen inferat nominibus , non est quòd dubitem quin ab omnibus dignus æf- timetur Regiæ Academiæ Socius in hujus Operis editione nominari ; nec quin ipsi Academiæ magno decori futurum sit no- men istius Socij , qui præstantiam sui me- riti tam illustri significatione , exponit. Vestrum tamen est quod sit æquissimum cencere , atque edicere Ulyssipone Occi- dentali Nonis Juliis Anno Domini 1741.

Ludovicus Franciscus Pimentel.

O Director, e Censores da Academia Real da Historia Portugueza daõ licença ao Padre Manoel Monteyro, para usar do titulo de Academico no livro intitulado : *Joannes Portugallia Reges ad vivum expressi calamo*, vistas as Approvações dos Academicos , a que se commetteo o seu exame. Lisboa Occidental a 14. de Agosto de 1741.

Conde da Ericeyra.

Conde de Affumar.

Luiz Cesar de Menezes.

Alexandre de Gusmaõ.

Nuno da Silva Telles.

FACUL-

FACULTAS
SANCTI OFFICIJ.

*CENSURA R. P. M. Fr. BERNARDI
do Desterro , Trium Ordinum Militarium
Examinatoris, Sancti Officij Qualifica-
toris , &c.*

EMINENTISSIME, AC REVERENDISSIME DOMINE.

DE mandato Eminentiae Vestrae ma-
ximam animi cum voluptate vidi , &
inspexi , diligenterque perlegi li-
brum , cuius titulus : *Joannes Portugallia Re-
ges ad vivum expressi calamo à R. admodum*
P. Magistro Emmanuele Monteyro Prel-
bytero Congregationis Oratorij Olyssipoc-
ccidentalis, Regiae Academiæ Socio , in quo
cum nihil repererim Orthodoxæ Fidei, aut
bonis moribus oppositum, nihil, quod ele-
gantiam maximam , & singularem in di-
cendo stylum , atque integritatem non de-
monstret, ideo illum omnino dignum cen-
feo